Crescimento e
Todos por Minduri
Administ~ão 2017/2020

Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br • municipio@minduri.mg.gov.br

PORTARIA N° 647/2017

"NOMEA O SR. DANILO MOURA PENHA PARA EXECER
O CARGO EM COMISSÃO DE TESOUREISO MUNICIPAL
GESTÃO 2017/2020."

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE~

Art. 1° - Nomeia o Sr. DANILO MOURA PENHA, portador do
RG M-1.720.454 e CPF n°. 263.481 .446-15 para o Cargo de TESOUREIRO MUNICIPAL,
a partir desta data.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (MG), 02 de janeiro de 2017.

sé Ronaldo do Sltvo
Prefeito Mumcipol
CPF: 413.912.97.6-34

)D: M-l:~~2sq: ; .. uu ~ . "'·. ~:l~L DA PREFEITURA

M:t.~r.:· · t!)J, l~.L /2o./X

··--
Lulz
Aux. Admlnlsbowo

499.320.636-49

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10

.. . ·. -:;